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Hangeleuchte - Bella - Filigrain - M - Gold - Zenza

https://www.zenzahome.de/hangeleuchte-bella-filigrain-m-gold-zenza

Specificaties
Productnummer
Merk

Categorie

Style

Diepte/lengte
Breedte

Hoogte

Anzahl der Leuchtmittel
Fassung

Maximale Leistung
Abmessungen
Draht / Kabel

Farbe

Geeignet fur LED
Grolle

Material

Modell

Muster

Pluspunten
+ Das Material ist Messing und rostet nie.
+ Einfach zu warten.

+ Gold ist eine sehr warme und trendige Farbe.

Minpunten

BELFGMHLGO
Zenza

Sale

M- @ 27,5 cm x 45 cm - Zilver
0.01

0.01

45.00

1

E27

60W

@ 27,5cmx 45 cm

120 cm lange, transparante kabel met bijpassende kabel
en plafondkap

Goud
Ja

M
Messing
Bella

Filigrain

- Verwenden Sie nach einer Weile flussige Messingpolitur, um den Glanz etwas aufzufrischen
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